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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Juli 2022 pukul 13:57:56 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF21354 / PENGENALAN SUARA

 Kelas:
 S1IF-07-MM2

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 26-07-2022

 Pukul: 13:57:54
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS = 75.58, KUIS = 75.9, UTS = 75.63, TUGAS BESAR = 75.7, TOTAL = 75.68
Total Nilai Tertinggi : NIM 19102241 = 84.15
Total Nilai Terrendah : NIM 19102217 = 66.1
Jumlah Indeks : A = 7, AB = 13, B = 20, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21354 PENGENALAN SUARA S1IF-07-MM2 KULIAH 13 14 92.86 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 27 Juli 2022 pukul 07:28:54 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF21354 / PENGENALAN SUARA

 Kelas:
 S1IF-07-MM3

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 27-07-2022

 Pukul: 07:28:51
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS = 76.93, KUIS = 78.15, UTS = 76.43, TUGAS BESAR = 77.88, TOTAL = 77.28
Total Nilai Tertinggi : NIM 19102228 = 85.7
Total Nilai Terrendah : NIM 19102166 = 62.55
Jumlah Indeks : A = 16, AB = 9, B = 13, BC = 2, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21354 PENGENALAN SUARA S1IF-07-MM3 KULIAH 13 14 92.86 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 27 Juli 2022 pukul 07:42:03 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF21354 / PENGENALAN SUARA

 Kelas:
 S1IF-07-MM4

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 27-07-2022

 Pukul: 07:42:02
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS = 73.44, KUIS = 73.78, UTS = 73.22, TUGAS BESAR = 74, TOTAL = 73.59
Total Nilai Tertinggi : NIM 19102205 = 83.9
Total Nilai Terrendah : NIM 19102236 = 66.8
Jumlah Indeks : A = 1, AB = 1, B = 7, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21354 PENGENALAN SUARA S1IF-07-MM4 KULIAH 12 14 85.71 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM Lama Nama TUGAS
 (30%)

KUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

TUGAS BESAR
 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 18102155 ELANG FATAHILLAH 76 75 78 79 77.05 AB

2 19102015 RISKI FITRIA ARDANU 73 74 73 79 74.7 B

3 19102020 KHANIF RAHMAH FADHILATUS SALAMAH 83 82 82 81 82.05 A

4 19102035 ENDRO MUHAMMAD AKBAR WIJIANTORO 81 82 81 83 81.7 A

5 19102043 FARHAN YUDHA PRATAMA 78 77 73 71 74.8 B

6 19102047 FARHAN RASYID KAMALUDDIN 72 71 73 71 71.8 B

7 19102048 DENI PRASETYO 71 72 71 74 71.95 B

8 19102054 ABIMANYU 75 78 72 74 74.6 B

9 19102062 FARIS ABYAN HARITS 71 77 72 71 72.45 B

10 19102070 MUHAMMAD MUJI WALUYO JATI 68 69 65 66 66.95 B

11 19102071 FAJAR MAULANA 81 78 79 81 79.9 AB

12 19102073 NIZAR DHAFIRUL HAMMAM 76 75 77 71 74.8 B

13 19102083 REZA IQBAL PRAMUDYA 81 81 83 84 82.25 A

14 19102084 FARAH SOFIATUL NUR AMANAH 81 82 81 84 81.95 A

15 19102085 GIGIH ATTAYAUBAN PURNOMO 81 82 81 84 81.95 A

16 19102087 AJENG AYU SURYANI 78 79 77 75 77.2 AB

17 19102106 ADHESTA PRADANA PUTRA RIYADI 68 69 71 72 69.95 B

18 19102107 DIAH AYU LESTARI 81 81 82 85 82.25 A

19 19102134 SYAH RAFLI RAMADHAN 78 77 78 78 77.8 AB

20 19102154 PANDY AFFAN DAFFAR 77 78 77 71 75.7 AB

21 19102165 THOLUT AMIR FATAH 68 72 77 71 71.8 B

22 19102169 ISNA WAHYU WIJAKSONO 71 66 73 72 70.75 B

23 19102175 MAULANA FARIDZAL EKA NUGRAHA 77 78 77 72 75.95 AB

24 19102177 AL MAHESHA LORO SAE 72 71 77 78 74.55 B

25 19102178 RISANG ABDURRAHMAN GUSTIWA 78 77 78 78 77.8 AB

26 19102191 SYAHRIZA IZATI 77 78 77 79 77.7 AB

27 19102195 ALFA HARDIYANSYAH 78 77 79 82 79.05 AB

28 19102203 TASYA ANGGAR ARI KRISNANDI 71 72 71 74 71.95 B

29 19102204 PUTRI NABILAH SARWENTY 76 76 77 71 75 AB

30 19102207 WIQIE ANNISA NUR AGATHA 71 71 77 75 73.5 B

31 19102217 FADJAR ABDULRAHMAN SJAHRIAL 68 66 69 61 66.1 B

32 19102230 KEVIN DWI RIYANTO 76 76 78 76 76.5 AB

33 19102241 AHMAD RIAU ARDI 81 88 82 87 84.15 A

34 19102245 IHZA LUTFI JUNIARTA 78 77 73 79 76.8 AB

35 19102249 NURDIN 71 77 71 71 72.2 B

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF21354 / PENGENALAN SUARA
Thn Ajaran/Semester : 2021/2022 GENAP

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-07-MM2
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No. NIM NIM Lama Nama TUGAS
(30%)

KUIS
(20%)

UTS
(25%)

TUGAS BESAR
(25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

36 19102278 SITTI EL-SHAFIRA MUTAQIEN JANNAH 77 72 77 79 76.5 AB

37 19102280 MALDINI PAWA GONZALEZ 78 77 71 72 74.55 B

38 19102282 ALDI AHMAD FAHRIZI ILMAWAN 77 77 72 73 74.75 B

39 19102288 TRIAS WIJAKSONO 71 71 72 71 71.25 B

40 19102298 YUSI RAHMAWATI 77 78 71 73 74.7 B

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Juli 2022 pukul 13:58:18 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS = 75.58, KUIS = 75.9, UTS = 75.63, TUGAS BESAR = 75.7, TOTAL = 75.68
Total Nilai Tertinggi : NIM 19102241 = 84.15
Total Nilai Terrendah : NIM 19102217 = 66.1
Jumlah Indeks : A = 7, AB = 13, B = 20, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM Lama Nama TUGAS
 (30%)

KUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

TUGAS BESAR
 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 18102177 SANDI MUJITO 71 77 71 72 72.45 B

2 18102220 AJENG RETNO OLIVIA 71 73 72 72 71.9 B

3 18102248 RIZQI FADHILLAH OCTAVIANI 77 72 72 79 75.25 AB

4 19102009 RICKY RIDHO OETOMO 78 77 74 79 77.05 AB

5 19102023 TIARA PEBRIANA PUTRI 81 82 79 81 80.7 A

6 19102024 HIKMATUS SHOLEHAH 78 79 77 79 78.2 AB

7 19102032 TB. AHMAD FADHLAN SHAQUILLE 81 88 81 85 83.4 A

8 19102051 SATRIO DHANAR FATHONI 76 77 75 77 76.2 AB

9 19102053 EDWIN ADHI WIJAYA 76 77 78 75 76.45 AB

10 19102055 DAFFA SULTANSYAH 81 88 82 81 82.65 A

11 19102065 ANDRIAWAN FIRMANSYAH 73 77 72 78 74.8 B

12 19102072 FAISHAL RAIK JANUAR 72 77 71 73 73 B

13 19102076 ADINDA OLIVIA RAMANUZAN 72 71 72 76 72.8 B

14 19102082 NAIS EDI PURWOKO 84 86 84 87 85.15 A

15 19102090 LORANCE SARAGIH 76 77 73 71 74.2 B

16 19102118 AFIF DWI LAKSONO 78 76 77 79 77.6 AB

17 19102119 SEKAR ISNAENI NURUL SAPUTRI 78 75 77 79 77.4 AB

18 19102131 FAVIAN YUMNA FIRJATULLAH 87 83 81 82 83.45 A

19 19102137 DANA EKO WAHYU PAMBUDI 67 66 68 62 65.8 B

20 19102148 AHMAD FAISHAL FAHRISENA 68 62 61 66 64.55 BC

21 19102150 FARAJ AMOER 87 88 85 81 85.2 A

22 19102166 ALZI MULA BAHARSYAH 62 61 66 61 62.55 BC

23 19102168 HIMAWAN PANDU WIJAYA 78 79 76 79 77.95 AB

24 19102170 HABIB MUFTI MUSTOFA 78 77 73 84 78.05 AB

25 19102174 IHSAN NUR RAMADHAN 71 72 70 70 70.7 B

26 19102200 MOCHAMAD RAVY RASPATI 80 87 81 82 82.15 A

27 19102202 ANDI SOEHARTANTO PUTRA 81 82 84 84 82.7 A

28 19102219 JULIAR MA'ARIF 72 75 74 78 74.6 B

29 19102227 MUHAMMAD RIZQAN FADHIL 82 87 84 84 84 A

30 19102228 BENY ALPHON TONDANG 85 86 87 85 85.7 A

31 19102235 VIRGINAWAN ALESSANDRO CHEVIN 84 85 87 85 85.2 A

32 19102237 AGUNG IRMAN SYAIFUDIN 72 74 72 74 72.9 B

33 19102250 SETYAWAN SUROSO 81 84 82 84 82.6 A

34 19102252 M. ALDI YUDHI PRADANA 82 84 82 84 82.9 A

35 19102261 SYIFA PUTRI WIDI PRAMESWARI 71 72 70 72 71.2 B

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF21354 / PENGENALAN SUARA
Thn Ajaran/Semester : 2021/2022 GENAP

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-07-MM3
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No. NIM NIM Lama Nama TUGAS
(30%)

KUIS
(20%)

UTS
(25%)

TUGAS BESAR
(25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

36 19102264 BAGUS AHMAD SETIAWAN 81 82 81 84 81.95 A

37 19102271 NUR AZIZAH 82 84 82 81 82.15 A

38 19102279 SYIFA SALSABILAH 70 71 70 72 70.7 B

39 19102285 JAKA LINTANG RAMADHAN 81 82 84 84 82.7 A

40 19102294 ATHA ALANA FARISTIANO TOTTI 72 74 70 74 72.4 B

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 27 Juli 2022 pukul 07:29:08 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS = 76.93, KUIS = 78.15, UTS = 76.43, TUGAS BESAR = 77.88, TOTAL = 77.28
Total Nilai Tertinggi : NIM 19102228 = 85.7
Total Nilai Terrendah : NIM 19102166 = 62.55
Jumlah Indeks : A = 16, AB = 9, B = 13, BC = 2, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM Lama Nama TUGAS
 (30%)

KUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

TUGAS BESAR
 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 16102188 BUNGA PERMATA SARI 70 74 70 72 71.3 B

2 19102022 AHMAD RIJAL ARIFIN 74 75 71 75 73.7 B

3 19102037 ALWI SAHRUL AL FALAH 73 75 74 72 73.4 B

4 19102093 KRISTINA NATASIA SINURAT 82 75 78 79 78.85 AB

5 19102108 MOCHAMAD IKMAL 70 71 70 70 70.2 B

6 19102179 IMMANUEL LUMBANTOBING 70 74 70 72 71.3 B

7 19102199 FIQRY FAHMY DWE FAHREZY 72 74 75 71 72.9 B

8 19102205 ISHMAT AZIZ RAMADHAN 82 84 83 87 83.9 A

9 19102236 RR MICHELLE DEWI SARASWATI W 68 62 68 68 66.8 B

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 27 Juli 2022 pukul 07:42:13 oleh TGL 
 I-GADIS

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF21354 / PENGENALAN SUARA
Thn Ajaran/Semester : 2021/2022 GENAP

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-07-MM4

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS = 73.44, KUIS = 73.78, UTS = 73.22, TUGAS BESAR = 74, TOTAL = 73.59
Total Nilai Tertinggi : NIM 19102205 = 83.9
Total Nilai Terrendah : NIM 19102236 = 66.8
Jumlah Indeks : A = 1, AB = 1, B = 7, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Kembali Ke Atas

Home
0

Keluar
TRI GINANJAR

Grup Pengguna

  DOSEN
  DOSEN WALI

Keluar

Pengaturan

Bahasa :  Eng -  Ina
Pengaturan Notifikasi

Notifikasi

Lokasi : Presensi >> Kehadiran Mahasiswa

Beranda
Jadwal Dosen
Cetak Daftar Hadir
Berita Acara Perkuliahan
Honor Kehadiran
RFID Log
Laporan Perkuliahan
Evaluasi Pembelajaran
Bantuan

PENGENALAN SUARA/IF21354/S1IF-07-MM3
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 18102177 SANDI MUJITO 76.92%

2 18102220 AJENG RETNO OLIVIA 76.92%

3 18102248 RIZQI FADHILLAH OCTAVIANI 84.62%

4 19102009 RICKY RIDHO OETOMO 100%

5 19102023 TIARA PEBRIANA PUTRI 100%

6 19102024 HIKMATUS SHOLEHAH 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806
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7 19102032 TB. AHMAD FADHLAN SHAQUILLE 100%

8 19102051 SATRIO DHANAR FATHONI 100%

9 19102053 EDWIN ADHI WIJAYA 100%

10 19102055 DAFFA SULTANSYAH 100%

11 19102065 ANDRIAWAN FIRMANSYAH 100%

12 19102072 FAISHAL RAIK JANUAR 100%

13 19102076 ADINDA OLIVIA RAMANUZAN 100%

14 19102082 NAIS EDI PURWOKO 100%

15 19102090 LORANCE SARAGIH 100%

16 19102118 AFIF DWI LAKSONO 100%

17 19102119 SEKAR ISNAENI NURUL SAPUTRI 100%

18 19102131 FAVIAN YUMNA FIRJATULLAH 100%

19 19102137 DANA EKO WAHYU PAMBUDI 100%

20 19102148 AHMAD FAISHAL FAHRISENA 100%

21 19102150 FARAJ AMOER 100%

22 19102166 ALZI MULA BAHARSYAH 92.31%

23 19102168 HIMAWAN PANDU WIJAYA 92.31%

24 19102170 HABIB MUFTI MUSTOFA 100%

25 19102174 IHSAN NUR RAMADHAN 100%

26 19102200 MOCHAMAD RAVY RASPATI 92.31%

27 19102202 ANDI SOEHARTANTO PUTRA 100%

28 19102219 JULIAR MA'ARIF 84.62%

29 19102227 MUHAMMAD RIZQAN FADHIL 100%

30 19102228 BENY ALPHON TONDANG 100%

31 19102235 VIRGINAWAN ALESSANDRO CHEVIN 100%

32 19102237 AGUNG IRMAN SYAIFUDIN 69.23%

33 19102250 SETYAWAN SUROSO 100%

34 19102252 M. ALDI YUDHI PRADANA 100%

35 19102261 SYIFA PUTRI WIDI PRAMESWARI 100%

36 19102264 BAGUS AHMAD SETIAWAN 100%

37 19102271 NUR AZIZAH 76.92%

38 19102279 SYIFA SALSABILAH 84.62%

39 19102285 JAKA LINTANG RAMADHAN 100%

40 19102294 ATHA ALANA FARISTIANO TOTTI 69.23%



7/26/22, 12:26 PM Dashboard i-GRACIAS | Integrated ITTP System (IGRACIAS)

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5382&course_id=1154219 3/3

i-GRACIAS © 2022
Institut Teknologi Telkom Purwokerto

http://ittelkom-pwt.ac.id/


7/26/22, 12:26 PM Dashboard i-GRACIAS | Integrated ITTP System (IGRACIAS)

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5382&course_id=1154220 1/3

Kembali Ke Atas

Home
0

Keluar
TRI GINANJAR

Grup Pengguna

  DOSEN
  DOSEN WALI

Keluar

Pengaturan

Bahasa :  Eng -  Ina
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RFID Log
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Evaluasi Pembelajaran
Bantuan

PENGENALAN SUARA/IF21354/S1IF-07-MM4
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 16102188 BUNGA PERMATA SARI 91.67%

2 19102022 AHMAD RIJAL ARIFIN 91.67%

3 19102037 ALWI SAHRUL AL FALAH 100%

4 19102093 KRISTINA NATASIA SINURAT 100%

5 19102108 MOCHAMAD IKMAL 83.33%

6 19102179 IMMANUEL LUMBANTOBING 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
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7 19102199 FIQRY FAHMY DWE FAHREZY 83.33%

8 19102205 ISHMAT AZIZ RAMADHAN 100%

9 19102236 RR MICHELLE DEWI SARASWATI W 66.67%
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